
 

1 

 

 

Kraków, dnia 26 stycznia 2024 r. 

Numer sprawy BZP-2630-1/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Usługi ochrony fizycznej osób, obiektów oraz mienia Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                 

w Krakowie w budynku przy ul. Syrokomli 21, 30-102 Kraków  
- numer zamówienia BZP-2630-1/2024. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: 

 

Konsorcjum firm: 

Impel Security Solutions Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław (lider),                            
NIP: 7010649527 

Impel Safety Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, NIP: 8992786975 
Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, NIP: 9542250979 

Impel Provider Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, NIP: 5221045593 
Impel FM Partner Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, NIP: 8992748897 

Impel Technical Security Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław,                                      
NIP: 5631743635 

z ceną ofertową brutto w wysokości 582 204,66 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt, w ramach kryterium „Doświadczenie koordynatora zespołu pracowników ochrony” 
- 30,00 pkt oraz w ramach kryterium „Dysponowanie własnym patrolem interwencyjnym” - 10,00 pkt. 
Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego. 
 
Przyznana punktacja: 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

 

Punktacja                      
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                     
w kryterium 

„Doświadczenie 
koordynatora 

zespołu 

Punktacja                       
w kryterium 

„Dysponowanie 
własnym 
patrolem 

Łączna 
punktacja 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

pracowników 
ochrony - 30%” 

interwencyjnym - 
10%” 

1 Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia:  
1. Impel Security Solutions Sp. z o.o.,  
ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław (lider),  
NIP: 7010649527 
2. Impel Safety Sp. z o.o.,                                                                             
ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław, 
NIP: 8992786975 
3. Impel Facility Services Sp. z o.o.,  
ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław,  
NIP: 9542250979 
4. Impel Provider Sp. z o.o., 
ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław, 
NIP: 5221045593 
5. Impel FM Partner Sp. z o.o.,  
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław, 
NIP: 8992748897 
6. Impel Technical Security Sp. z o.o.,  
ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław, 
NIP: 5631743635 

 

582 204,66 zł 

60,00 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

 

100,00 pkt 

2 Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. - 
lider konsorcjum  
ul. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań,  
NIP: 7822843082  
Emporio Sp. z o.o. - członek 
konsorcjum  
ul. Czernichowska 28,  
61-334 Poznań,  
NIP: 7822842160  
Vigor Security Sp. z o.o. - członek 
konsorcjum  
ul. Czernichowska 28,  
61-334 Poznań,  
NIP: 7822625793 

771 885,12 zł 

45,26 pkt 

48 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca nie 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
0,00 pkt  

 

75,26 pkt 

3 OCHRONA MIENIA KRAKÓW  
SP. Z O.O.  
30-819 Kraków, ul. Górników 13 
NIP: 679 317 06 09 
 

637 317,12 zł 

54,81 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

94,81 pkt 

4 Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia: 
Solid Security Sp. z o.o.  
02-676 Warszawa ul. Postępu 17 - Lider 
Konsorcjum,  
NIP: 521 10 08 627 
Solid Sp. z o.o. 30-633 Kraków, 
ul. Walerego Sławka 3 - Partner  
Konsorcjum  
NIP: 676 01 04 375 

 

691 395,00 zł 

50,52 pkt 

60 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

 

90,52 pkt 



 

3 

 

5 Przedsiębiorstwo Usługowe 
TOMBOR Celina Toman, Jerzy  
Toman Sp. J.  
40-657 Katowice, ul. Zbożowa 38  
NIP: 634 025 38 61 
 

591 816,96 zł 

59,03 zł 

60 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

 

99,03 pkt 

6 Usługowej Spółdzielni Inwalidów  
32-050 Skawina, ul. Torowa 33  

NIP: 675 000 49 10 
 

594 720,55 zł 

58,74 pkt 

48 miesiące 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

 

98,74 pkt 

7 Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia: 
1) Agencja Ochrony Kowalczyk KM  
Sp. z o.o. ul. Mogielnicka 28,  
05-600 Grójec 
NIP: 5272802928 
2) Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 64/128,  
01-248 Warszawa  
NIP: 5272683091 

 

654 926,29 zł 

53,34 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
10,00 pkt  

 

93,34 pkt 

8 Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia: 
Lider Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„HETMAN” Sp. z o.o.,  
40-161 Katowice, 
Al. W. Korfantego 51/9a  
NIP: 954 22 50 991 
Partner Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„PARASOL” Sp. z o.o.,  
40-161 Katowice,  
Al. W. Korfantego 51/21  
NIP: 954 00 25 770 

 

612 415,43 zł 

 

72 miesiące  

 

Wykonawca 
dysponuje 
własnym 
patrolem 

interwencyjnym 
 

Oferta 

odrzucona 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 

Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13                                                        


